
Maurizio.Falletta
Casella di testo
848 del 18 Aprile 2024
















	SERVIZIO 2
	CONSIDERATO che il quadro economico finale dell’operazione, come approvato dalla Giunta municipale del Comune di Marsala con Deliberazione n. 57 del 20/02/2024, risulta pertinente ed ammissibile, né altera le finalità dell’operazione, così come approvata con decreto il D.D.G. n. 1211 del 4 luglio 2019 e come al decreto di finanziamento il D.D.G. n. 46 del 28/01/2020;
	CONSIDERATO che dal quadro economico su esposto si rileva un’economia di € 126.414,06 rispetto al finanziamento di cui al D.D.G. 46/2020, che occorre porre in economia e poiché con decreto D. D. G. n. 725 del 30/04/2021 si è proceduto a disimpegnare e porre in economia l’importo di € 89.913,91, si deve procedere al disimpegno delle differenza pari ad € 36.500,15;
	RILEVATO che il Comune di Marsala ha assolto gli obblighi in materia di monitoraggio economico, finanziario, fisico e procedurale sul Sistema informativo Gestionale Caronte e che nel sistema l’importo degli impegni giuridicamente vincolanti, dei pagamenti e dei giustificativi di spesa risulta essere € 431.746,55, comprensivo delle spese in carico al Comune, uguale al quadro economico finale dell’operazione;
	RITENUTO di dovere dichiarare conclusa l’operazione del Comune di Marsala, “Recupero funzionale e riuso in collegamento con attività di animazione sociale e partecipazione collettiva dell'area attrezzata Salinella all'interno del piano PEEP Sappusi di Marsala”, codice Caronte: SI_1_19565 - CUP B85C19000030001, finanziata nell’ambito del PO FESR 2014/2020- Avviso azione 9.6.6, 2^finestra;
	DECRETA
	Per i motivi citati in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti,
	Art. 1
	Si dichiara la chiusura dell’operazione del Comune di Milazzo “Recupero funzionale e riuso in collegamento con attività di animazione sociale e partecipazione collettiva dell'area attrezzata Salinella all'interno del piano PEEP Sappusi di Marsala”, codice Caronte: SI_1_19565- CUP B85C19000030001, finanziata nell’ambito del PO FESR 2014/2020 azione 9.6.6 - 2^ finestra-, per l’importo totale di € 431.746,55, di cui € 58.160,61 quale cofinanziamento del Comune, ed € 373.585,94 in carico al PO FESR 2014/2020 azione 9.6.6- 2^ finestra, giusto decreto di finanziamento D.D.G. n. 46 del 20 Gennaio 2020.
	Art. 2

		2024-04-18T16:21:25+0200
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI




